[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАРФЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРФЕНЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

04 сентября 2019 года                                                                                       № 93
О передаче автодороги и

земельных участков
в департамент имущественных

и земельных отношений

Костромской области

           В соответствии с Постановлением правительства РФ от 13 июня 2006 г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской федерации  в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской федерации»,  руководствуясь Постановлением администрации Костромской области от 11.02.2010 г. №23- а «Об утверждении критериев отнесения автомобильных дорог общего  пользования к автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения в Костромской области»

решил:
1. Передать сооружения: автомобильная дорога а/д Николо-Полома - Парфеньево (ул. Ленина) назначение: сооружение дорожного транспорта с кадастровым номером 44:17:000000:479, адрес места нахождения имущества: Костромская область, Парфеньевский район, с.Парфеньево, ул.Ленина, протяженностью 1639м. и автомобильная дорога а/д Николо-Полома- Парфеньево (ул.Кононова) назначение: сооружение дорожного транспорта с кадастровым номером 44:17:000000:478, адрес места нахождения имущества: Костромская область, Парфеньевский район, с.Парфеньево, ул. Кононова, протяженностью 528 м. из казны администрации Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области в собственность Департамента имущественных и земельных отношений Костромской области.
2. Передать  земельный участок с кадастровым номером 44:17:000000:476 по адресу места нахождения имущества: Костромская область, Парфеньевский район, с.Парфеньево, ул. Ленина, площадь земельного участка 23819+-68 кв.м.  и  земельный участок с кадастровым номером 44:17:000000:477 по адресу местонахождения  имущества: Костромская область, Парфеньевский район, с.Парфеньево, ул.Кононова, площадь земельного участка 7766+-35 кв.м. из казны администрации Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области в собственность Департамента имущественных и земельных отношений Костромской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Совета депутатов Парфеньевского сельского поселения Алексеева С.Ю.

    4.  Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования  в информационном  бюллетене  «Парфеньевские вести».

Глава Парфеньевского сельского поселения

Парфеньевского муниципального района

 Костромской области                                                                              С.Ю.Алексеев

Приложение

К решению Совета депутатов

Парфеньевского сельского поселения

Парфеньевского муниципального района

Костромской области от 04.09.2019г. № 93

Перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области  в собственность Департамента имущественных и земельных отношений Костромской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие  характиристики имущества

	Казна Парфеньевского сельского поселения
	Костромская область, Парфеньевский район, с. Парфеньево, ул. Пионерская, д. 5
	1.
	Автомобильная дорога а/д Николо-Полома- Парфеньево (ул. Ленина) назначение: сооружение дорожного транспорта с кадастровым номером 44:17:000000:479
	Костромская область, Парфеньевский район, с.Парфеньево, ул. Ленина
	Протяженность 1639 м

	Казна Парфеньевского сельского поселения
	Костромская область, Парфеньевский район, с. Парфеньево, ул. Пионерская, д. 5
	2.
	Земельный участок с кадастровым номером 44:17:000000:476
	Костромская область, Парфеньевский район, с.Парфеньево, ул. Ленина
	Площадь земельного участка 23819+ - 68 кв.м.

	Казна Парфеньевского сельского поселения
	Костромская область, Парфеньевский район, с. Парфеньево, ул. Пионерская, д. 5
	3.
	Автомобильная дорога а/д Николо-Полома- Парфеньево (ул.Кононова) назначение: сооружение дорожного транспорта с кадастровым номером 44:17:000000:478
	Костромская область, Парфеньевский район, с.Парфеньево, ул. Кононова
	Протяженность 528 м

	Казна Парфеньевского сельского поселения
	Костромская область, Парфеньевский район, с. Парфеньево, ул. Пионерская, д. 5
	4.
	Земельный участок с кадастровым номером 44:17:000000:477
	Костромская область, Парфеньевский район, с.Парфеньево, ул. Кононова
	Площадь земельного участка 7766 + -35 кв.м.